

Årsredovisning för  
**Nordén & Permin AB**

559020-0456

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Gustav Permin  
Styrelseledamot

2024-10-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordén & Permin AB, 559020-0456, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 2015 och driver och äger andra bolag som holdingbolag. De utför konstruktion, byggnation och snickeriverksamhet. Inköp och försäljning av varor och tjänster.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget sålt sina andelar i dotterbolaget Prison Island Huskvarna.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr<br>2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 279 583   | 585 100   | 276 498   | 214 966                  |
| Resultat efter finansiella poster | 1 295 169 | 525 835   | 336 510   | 67 125                   |
| Soliditet %                       | 95,5      | 79,6      | 92,2      | 70                       |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av färre utfärdade arbeten.  
Resultatet efter finansiella poster har ökat på grund av försäljning av dotterbolag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

|                                     | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat   |
|-------------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång             | 50 000            | 190 950                | 449 885          |
| Balanseras i ny räkning             |                   | 449 885                | -449 885         |
| Utdelning                           |                   | -410 000               |                  |
| Återbetalning av aktieägartillskott |                   | -230 000               |                  |
| Årets resultat                      |                   |                        | 1 295 169        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>      | <b>50 000</b>     | <b>835</b>             | <b>1 295 169</b> |

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (230 000 kr).

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr      |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                  |
| Balanserat resultat  | 835              |
| Årets resultat   | 1 295 169        |
| <b>Summa</b>   | <b>1 296 004</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                  |
| Utdelning  | 100 000          |
| Balanseras i ny räkning  | 1 196 004        |
| <b>Summa</b>   | <b>1 296 004</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2023-09-01 -<br/>2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 -<br/>2023-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 279 583                            | 585 101                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>279 583</b>                     | <b>585 101</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -88 183                            | -26 744                            |
| Övriga externa kostnader                             |            | -277 234                           | -174 967                           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -110 470                           | -140 638                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-475 887</b>                    | <b>-342 349</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>-196 304</b>                    | <b>242 752</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Resultat från andelar i koncernföretag               |            | 1 491 480                          | 282 875                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 21                                 | 214                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -28                                | -6                                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>1 491 473</b>                   | <b>283 083</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>1 295 169</b>                   | <b>525 835</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>1 295 169</b>                   | <b>525 835</b>                     |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | 0                                  | -75 950                            |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>1 295 169</b>                   | <b>449 885</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                       | 3          | 0                 | 512 875           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>0</b>          | <b>512 875</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>0</b>          | <b>512 875</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                          |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                 |            | 72 500            | 0                 |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                    |            | <b>72 500</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 48 000            | 250 000           |
| Övriga fordringar                              |            | 940 555           | 0                 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 0                 | 46 338            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>988 555</b>    | <b>296 338</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 347 896           | 58 836            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>347 896</b>    | <b>58 836</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>1 408 951</b>  | <b>355 174</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>1 408 951</b>  | <b>868 049</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 835               | 190 950           |
| Årets resultat                               |            | 1 295 169         | 449 885           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>1 296 004</b>  | <b>640 835</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>1 346 004</b>  | <b>690 835</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 0                 | 33 607            |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 0                 | 13 626            |
| Skatteskulder                                |            | 26 086            | 52 102            |
| Övriga skulder                               |            | 5 230             | 71 578            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 31 631            | 6 301             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>62 947</b>     | <b>177 214</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 408 951</b>  | <b>868 049</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-09-01 -<br>2024-08-31 | 2022-09-01 -<br>2023-08-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                          | 1                          |

### Not 3 Andelar i koncernföretag

|   | 2024-08-31 | 2023-08-31     |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 512 875    | 512 875        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |            |                |
| Försäljningar                             | -512 875   |                |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>0</b>   | <b>512 875</b> |
| Ingående nedskrivningar                   |            | -162 875       |
| <b>Förändringar av nedskrivningar</b>     |            |                |
| Återförda nedskrivningar                  |            | 162 875        |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>            | <b>0</b>   | <b>0</b>       |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>0</b>   | <b>512 875</b> |

#### Innehav av andelar i koncernföretag

| Företagets namn            | Org.nr      | Säte      |
|----------------------------|-------------|-----------|
| Prison Island Huskvarna AB | 559019-9948 | Huskvarna |

## Underskrifter

VÄSTERÅS

Gustav Permin 2024-10-04  
Gustav Permin Datum  
Styrelseordförande

Antonia Permin 2024-10-07  
Antonia Permin Datum  
Styrelseledamot